v rámci doby povolené touto smlouvou s různou četností uvedenou v Příloze č. 1 této 

smlouvy a  dále dle výslovných pokynů objednatele. 

IV. Cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly na měsíční ceně za řádné provádění úklidu předmětných prostor 

ve výši 22 000,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc korun českých). 

V. Platební podmínky 

5.1. Po uplynutí kalendářního měsíce je dodavatel oprávněn předložit objednateli fakturu za 

úklid. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, zejména podle 

zákona č. 531/1991 Sb., o účetnictví, ve znění změn a doplňků.